
新·新华花园小区监控设施设备改造的中标公告

（招标编号：WJ-WXZJ-2020-031）

一、中标人信息：

新·新华花园小区监控设施设备改造:

中标人：苏州诚安智能科技工程有限公司 中标价：78.73022万元

二、其他：

江苏正华新工程咨询有限公司受吴江丝绸房产物业管理有限公司的委托,就其拟招标采购的新·新华

花园小区监控设施设备改造进行公开招标，现就本次招标采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：新·新华花园小区监控设施设备改造

项目编号：WJ-WXZJ-2020-031

二、评标信息：

评标时间:2023年7月27日13：30

评标地点:吴江区住房和城乡建设局三楼会议室311室（江苏省苏州市吴江区笠泽路551号）

评标小组名单:祝小红、周建学、王惠健

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体:江苏省招标投标公共服务平台

公告时间:2023年7月12日

四、中标信息：

中标单位:苏州诚安智能科技工程有限公司

中标单位地址:吴江区盛泽镇东盛步行街1-303号

中标金额:柒拾捌万柒仟叁佰零贰元贰角整（￥787302.20元）

中标内容：新·新华花园小区监控设施设备改造

项目经理：谈晓樑 机电工程二级注册建造师

建造师注册证号：苏232212167707

五、本次采购联系事项：

（一）采购人:吴江丝绸房产物业管理有限公司

联系人：戴晓华

联系电话：15962575511

联系地址：苏州市吴江区盛泽镇舜新中路24号

（二）代理机构:江苏正华新工程咨询有限公司



联系人：陶工

电 话：0512-68667315-658

联系地址:苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼 

邮政编码:215000

本公告公示期为三日。

各投标人如对中标公告有异议，应在中标公告期内，以书面形式向招标代理机构提出，逾期不再受

理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 吴江丝绸房产物业管理有限公司

地  址： 苏州市吴江区盛泽镇舜新中路24号

联  系  人： 戴晓华

电  话： 15962575511

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正华新工程咨询有限公司

地  址： 苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼

联  系  人： 陶工

电  话： 0512-68667315-658

电  子  邮  件： zhxwj2017@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-28T09:37:47+0800
	第2页(361.3732,257.4841)
	已检查


		2023-07-28T09:37:47+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-28T09:37:47+0800
	第2页(571,300)
	已检查




